


Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: **Faktura**
Datum vystavení: 29.01.2018
Datum uskut. zdaň. plnění: 29.01.2018
Datum splatnosti: 29.01.2018
Způsob úhrady: Kartou Internetem

Bankovní účet:

ČSOB, a.s. (CZK): **188505042 / 0300**
 Raiffeisenbank a.s. (CZK): **1265098001 / 5500**
 Komerční banka a.s. (CZK): **35-3355550267 / 0100**
 Česká spořitelna a.s. (CZK): **2171532 / 0800**
 Variabilní symbol: 1732236911

Kupující:

Dalibor Votruba
 Na Rejdišti 80/15
 28802 Nymburk

IČ: 67615392

DIČ: CZ7601301026

IČ DPH: CZ7601301026

E-mail: dvotruba@seznam.cz

Tel: +420777856395

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
PX265l	Skartovač Hama Premium X12CD	1	1 544,63	1 544,63	324,37	21	1 869,00	24 AL
TP666k	Switch TP-LINK TL-SG105	1	453,72	453,72	95,28	21	549,00	60 AL
MN010	Síťový kabel Datacom CAT5E UTP šedý 1m	5	32,20	161,00	33,81	21	194,81	24 AL
MN395c	Organizace kabelů 100-pack, Stahovací páska (2.5x100)	1	57,02	57,02	11,98	21	69,00	24 AL
HM406l	Rozdvojka EMOS 3x kulatá, bílá	2	73,55	147,11	30,89	21	178,00	24 AL
SL190q	Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnější doručení až domů	1	98,35	98,35	20,65	21	119,00	0 AL

Celkem: **2 978,81 Kč**

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba	Základ	DPH
21%	2 461,83	516,98



Zaokrouhlení: 0,19 Kč
Celkem: **2 979,00 Kč**

Nehradíte, zapláceno kartou.

Doporučujeme zboží přezkontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupujícím se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Číslo účtenky: GAR/39184625

EET: transakce byla úspěšně zaevidována

FIK: 5d43ddf9-5e7b-4a09-8913-9bf1f5a39ab0-01

BKP: 04B5E22E-3F03201D-0A390DE4-F186BA4D-57AAF87F

Čas transakce: 29.01.2018 7:24:46

Tržba je evidována v běžném režimu

Provozovna: 21 Tržba: 2979,00 CZK
